tur. Igitur et si luciferi crantes. arcanorum comprehensio. ignisue lumine plucidi
 defecati. amētis mee foribus pcul conuiscet. ad ea cui q sub titulo dubitacionis q
 certificari cupiens prudens erudicio tua pposuit. uenio. Erat aut si recte memi
 ni tenor huiusmodi uerborum. Verum diuinitas patris et filii qua scilicet pater et filius sunt deus: sic
 pater et filius. Verum ut liquidi quod explicare nitendo apparat. anq. harum uocum
 significancia put greci exponunt depmatur. Arriu diuinam parientem naturam. et
 sabellium confidentem personam. et pducam in medium. Nam arrius cum idem esse naturam et perso
 nam assereret. uix numerum personarum. passioni diuisionis diuinam naturam supposuit.
 Sabellius quoque quoniam idem esse numero naturam et personam astruebat. ad unitatem nature
 numerum personarum nicebatur reducere. Et enim si pater filius idem est natura et persona quecunq.
 denari potest. et de persona. et quecunq. de persona. hoc et de natura necesse est predicari. I
 gitur si plures sunt persone. plures sunt nature. sillogizat arrius. Sabellius uero si una est na
 tura. una est persona. et si una est persona. non est trinitas pater et filius et spiritus sanctus. sed una et eadem
 persona. quoniam uult pater apparet. quoniam uult uocatur filius. et quoniam uult spiritus sanctus nuncupatur. Quia
 de re distingende sunt significancia uocum. ut neque sabellio confidenti. neque arrio di
 uidenti consentiamus. Vixim quidem sciendum non esse necessarium. si idem est natura et perso
 na. quecunq. de uno et de alio. non adiciatur eadem ratione dictum et intellectum. Ut sit sensus?
 Si idem est natura et persona. et eadem ratione dicitur et intelligitur. quecunq. de uno et de alio.
 At uero diuinitas nature nom. tribus quod est commune personis significat. et rem sui p
 etati uestigia et uocione demonstrat. et quaque absque tribus esse non queat personis diuinitas.
 p se tamen considerata sunt personis intelligitur. mathematice. Nam intelligencia. non est entie p
 hibitua. deus uero nom. et suba. non solum nature significancia insignunt. sed et cum perso
 narum comprehensua sunt. Vn non inconuenienter de tribus personis predicatur. Noia uero triu p
 sonarum hoc aliqd significat. scilicet personam suam p etatibus uestigia. et designata. Quia sic
 non dicitur filius est trinitas. uel trinitas est filius. ita non enunciat ap grecos. diuinitas est pater. uel o
 uerla. filius est diuinitas. Est enim diuinitas cum personarum natura. quod uero personarum est. rec
 te persona minime ceteri potest. Veluti societas aliozue hominum cum sit natura hu
 manitas. nequaquam societas seu aliquid quod sit de ea. uel conuerso. enunciat. Et quaque greci
 quibus intelligencie lux presencior est. idem esse hominem spiritum et humanitatem pficiat.
 actum quod modus significandi differens est. hominem de petro predicantes. humanitatem remo
 uet ab eo dem. Quippe homo quidem naturam ut insubstante. humanitas uero idem. ut
 absque substante significat. Postremo sicut libet audi quod iohes damascenus app
 robate auctoritatis uir. de huiusmodi predicamentis dixerit. Quoniam diuinitas inquit u